—
ABB电动汽车安全智能型直流充电桩
Terra CA/CB 系列安装和使用手册 V1.0
—
Copyright © ABB（中国）有限公司之全资下
属公司——厦门ABB低压电器设备有限公司深
圳分公司  版权所有，保留一切知识产权和最终
解释权。未经书面许可，任何单位和个人不得

厦门ABB低压电器设备有限公司深圳分公司
Terra CA/CB 系列直流充电机安装和使用手册                                                                                                                                                           55Terra CA/CB 系列直流充电机安装和使用手册
Terra CA/CB系列产品型号命名规则
TEERA CA/CB安全智能型直流充电桩
TerraCA120MV-ZZ-5D-7M-SWH-0
0表示标准ABB外观产品，后两位缺省
C表示客户外观定制产品，后两位缺省
S表示带烟感，W表示带水浸传感，H表示带加热除湿
缺失表示不带
M表示带刷卡功能，缺失表示不带刷卡功能
7表示人机界面屏幕大小为7”
D表示充电枪归位检测
5表示充电线长5m，以此类推
ZZ表示国标双枪
Z表示国标单枪
MV表示输出电压750V，缺省表示输出电压500V
120表示120kW功率，60表示60kW功率
CA表示“高配版”，CB表示“基础版”
ABB直流充电桩系列
—
出厂信息
设备信息
56                                           Terra CA/CB 系列直流充电机安装和使用手册                                                                                                                                                           57
—
出厂信息
装箱清单与检测清单
装箱清单
见随货文件。
检测清单
序号 内容
1 Pre-check 预检查
2 Label Check 标签检查
3 Visual Wiring Check 视觉线路连接检查
4 Cable Connection Measurement 线路连接检测
5 Safety Test 安规测试
6 RCD Test 漏电保护开关测试
7 Stand-by Test 待机模式测试
8 AC Contactor Test 交流接触器测试
9 Power On Test 上电模式测试
10 System Fan Test 系统风扇测试
11 DC Contactor Test 直流接触器测试
12 Output Voltage  Test 输出电压测试
13 Charge Session Test 充电测试
以上仅供参考，以实际出货报告为准。
Terra CA/CB 系列直流充电机安装和使用手册                                                                                                                                                           57Terra CA/CB 系列直流充电机安装和使用手册